

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 80662685

---

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.483,97 RON - 7.483,97 RON

---

Descriere: rt Denumire produse ssu servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1 Detergent lichid 5L buc 18 99.9 1798.2 341.66 2 Hartie igienica 20role/bax bax 9 41.09 369.81 70.26 3 Rezerva sapun lichid 500ml Dove buc 20 11.45 229 43.51 4 Bref odorizant wc bile pin set 30 5.75 172.5 32.78 5 Prosop monorola Pariss 100m, 2str rola 36 12.52 450.72 85.64 6 Prosop monorola Neve, 100m, 2str rola 6 15.04 90.24 17.15 7 DP hartie igienica mini jumbo 250gr, 12role/set rola 60 3.9 234 44.46 8 Domestos 750ml buc 100 7.94 794 150.86 9 Detergent geam Clin 500ml buc 100 9.4 940 178.60 10 Saci menajeri Sano Optima 240L, negri, 10buc/rola rola 100 12.5 1250 237.50 11 Saci menajeri Sano Optima 120L, negri, 10buc/rola rola 50 7 350 66.50 12 Saci menajeri 60L, negri, Rapido, 50buc/rola rola 100 5.25 525 99.75 13 Saci menajeri Fino 35L, negri, 30buc/rola rola 30 4.05 121.5 23.09 14 Detergent lichid 1L Mr.Proper bicarbonat buc 10 15.9 159 30.21 mai putin

---